
〈京阪2600系 車歴一覧表〉 
2017/06/06現在 

◆2600形（Mc：制御電動車）［一部は2700形（M：電動車）に編入］ 

車両 

番号 

旧車体 

番号 
竣工年月日 

営 業 運 転 

開始年月日 

初期台車 台車交換 車番・形式変更 転落防止外幌設置年月日 車 体 塗 色 

変更年月日 

防護無線機 

設置年月日 

新型ＡＴＳ

設置年月日 

営 業 運 転 

最終年月日 
廃車年月日 

形式 前車 形式 前車 交換年月日 注 車両番号 改番年月日 京都方 大阪方 

2601 2043 1978/06/28 1978/08/08 KS63A 2044 KW69 ― 1991/05/16     ――― 2008/04/07 2012/05/15 2009/04/09 2012/05/15   

2602 2045 1978/08/04 1978/08/08 KS63A 2045 KW69 ― 1991/02/14  ―― ― ――― ――― 2006/11/30 (2010/05/28) ――― ――― 2009/09/11 2010/12/31 

2603 2047 1978/09/20 1978/09/22 KS63A 2047 KW69 ― 1991/07/01  2603 M 2007/07/13 2007/07/13 2006/08/03 2010/08/05 ――― ―――   

2604 2035 1978/10/27 1978/10/31 KS63A 2035 KW69 ― 1991/06/07  ―― ― ――― ――― 2007/10/25 2008/12/10 ――― ――― 2011/05/30 2011/06/30 

2605 2011 1978/12/15 1978/12/19 KS63A 2036 KW69 ― 1991/03/10  ―― ― ――― ――― 2006/09/29 ――― 2009/06/02 ――― 2013/03/15 2013/04/30 

2606 2041 1979/02/03 1979/02/06 KS63A 2041 KW69 ― 1991/03/17  2606 M 2007/10/17 2007/10/17 2007/10/17 ――― ――― ――― 2013/03/14 2013/04/30 

2607 2019 1979/03/28 1979/03/30 KS63A 2042 KW69 ― 1991/02/24  2607 M 2007/05/10 2007/05/10 2006/04/20 ――― ――― ――― 2009/09/10 2009/11/30 

2608 2033 1979/05/11 1979/05/14 KS63 2033 KW37 ― 1981/04/07  2608 M 2007/03/13 2007/03/13 2005/12/05 ――― ――― ――― 2013/03/15 2013/05/31 

2609 2039 1980/11/25 1980/11/27 KS63A 2039 KW69 ― 1991/08/04     ――― 2005/11/14 2013/02/27 2009/04/22 2013/02/27   

2610 2023 1981/01/19 1981/01/21 KS63A 2040 KW69 ― 1991/03/03  2610 M 2007/01/24 2007/01/24 2006/01/16 ――― ――― ――― 2009/09/09 2009/11/30 

2611 2017 1981/04/13 1981/04/15 KS63A 2038 KW69 ― 1991/02/17  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/03/17 2002/03/18 

2612 2029 1979/07/23 1979/07/25 KS63A 2029 KW37 ― 1981/07/01  ―― ― ――― ――― 2007/01/24 ――― ――― ――― 2009/09/09 2009/11/30 

2613 2055 1979/10/22 1979/10/24 FS337A 2050 KW69 2611 2003/04/22  ―― ― ――― (2011/05/30) 2007/05/10 ――― ――― ――― 2012/06/29 2012/06/30 

2614 2031 1979/12/12 1979/12/14 KS63 2031 FS509A ― 1982/12/10 *1    (2013/03/29) 2006/07/14 2011/09/02 2010/08/05    

2615 2013 1980/01/28 1980/01/30 KS63 2032 FS509 ― 1981/11/14 *2 ―― ― ――― ――― 2007/10/09 ――― ――― ――― 2012/07/13 2012/07/31 

2616 2051 1980/04/17 1980/04/19 FS337A 2051 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/04/24 2002/04/25 

2617 2057 1980/07/25 1980/07/29 KS63C 2057 FS399C 2953 1993/02/28  ―― ― ――― ――― 2007/04/26 ――― ――― ――― 2012/06/26 2012/06/30 

2618 2005 1980/10/13 1980/10/16 KS63C 2058 FS399C 2954 1993/03/21  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2003/11/25 2006/03/27 

2619 2037 1981/03/04 1981/03/06 KS63A 2037 KW69 ― 1991/03/24  2619 M 2012/10/29 (2011/06/10) 2008/04/07 2012/10/29 2009/04/09 ―――   

2620 2015 1981/08/13 1981/08/17 KW37 ― ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― 2007/07/03 ――― ――― ――― 2012/06/28 2012/06/30 

2621 2025 1982/07/09 1982/07/16 KS63 2025 FS509A ― 1982/11/26  ―― ― ――― ――― 2008/01/11 ――― ――― ――― 2012/05/01 2012/07/31 

2622 2001 1981/12/28 1981/12/30 FS337A 2056 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2000/06/30 2001/12/28 

2623 2009 1982/09/28 1982/09/30 KS63 2030 FS509A ― 1982/11/12  ―― ― ――― (2011/07/12) 2006/07/04 2010/06/18 2010/06/18 ――― 2013/07/10 2015/07/31 

2624 2007 1980/06/06 1980/06/10 FS337A 2052 KW69 2602 2011/12/26     ――― 2007/11/08 2011/12/26 2009/08/05 2011/12/26   

2625 2027 1981/07/03 1981/07/07 KW37 ―     2625 M 2012/08/31 (2011/06/30) 2008/10/06 2008/10/06 ――― ―――   

2626 2003 1981/11/09 1981/11/10 KS63C 2134 FS399C 2952 1991/10/13  ―― ― ――― (2011/06/22) 2006/08/11 2010/08/05 2010/08/05 ――― 2013/03/19 2013/04/30 

2627 2021 1982/03/19 1982/03/23 FS337A 2054 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/03/28 2002/04/22 

2628 2049 1979/08/01 1979/08/01 FS337A 2049 KW37 2612 2011/04/22  ―― ― ――― ――― 2007/03/13 2011/04/22 2009/11/06 ――― 2013/03/15 2013/05/31 

2629 2053 1982/02/17 1982/02/18 FS337A 2053 ―― ― ―――  2629 M 1988/09/21 2004/04/22 2004/04/22 ――― ――― ――― 2009/08/14 2009/11/30 

2631 ― 1981/03/31 1981/04/07 KW37 ―        ――― 2004/06/15 2011/07/25 2011/07/25 2014/06/22   

2632 ― 1981/05/29 1981/06/05 KW37 ―        ――― 2004/06/23 2008/08/27 2012/07/09 2012/07/09   

2633 ― 1981/12/10 1981/12/12 KW37 ―        ――― 2004/07/09 2009/01/19 2012/12/03 2012/12/03   

2634 ― 1981/12/21 1981/12/23 KW37 ―        ――― 2004/03/05 2010/09/17 2010/09/17 2014/10/16   

（*1）2011/09/02にKW69へ交換（前車：2607） 

（*2）2007/10/09にFS399Cへ交換（前車：2618） 

Presented by 倶楽部２６００ 

 

 

 

 



〈京阪2600系 車歴一覧表〉 
2017/06/06現在 

◆2700形（M：電動車） 

車両 

番号 

旧車体 

番号 
竣工年月日 

営 業 運 転 

開始年月日 

初期台車 台車交換 車番・形式変更 転落防止外幌設置年月日 車 体 塗 色 

変更年月日 

防護無線機 

設置年月日 

新型ＡＴＳ

設置年月日 

営 業 運 転 

最終年月日 
廃車年月日 

形式 前車 形式 前車 交換年月日 注 車両番号 改番年月日 京都方 大阪方 

2701 2128 1978/06/28 1978/08/08 KS73C 2128        2008/04/07 2008/04/07 2012/05/15 ――― ―――   

2702 2124 1978/08/04 1978/08/08 KS73C 2124 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2006/11/30 2006/11/30 (2010/05/28) ――― ――― 2009/09/11 2010/12/31 

2703 2127 1978/09/20 1978/09/22 KS73C 2127        2006/08/03 2006/08/03 2010/08/05 ――― ―――   

2704 2109 1978/10/27 1978/10/31 FS337A 2109 FS399C 2722 2000/11/07  ―― ― ――― 2007/10/25 2007/10/25 2008/12/10 ――― ――― 2011/05/30 2011/06/30 

2705 2107 1978/12/15 1978/12/19 FS337A 2107 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2006/09/29 2006/09/29 ――― ――― ――― 2013/03/15 2013/04/30 

2706 2111 1979/02/03 1979/02/06 FS337A 2111 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/10/25 2007/10/25 ――― ――― ――― 2013/03/14 2013/04/30 

2707 2108 1979/03/28 1979/03/30 FS337A 2108 KS73C 2711 2002/04/23  ―― ― ――― 2006/04/20 2006/04/20 ――― ――― ――― 2009/09/10 2009/11/30 

2708 2126 1979/05/11 1979/05/11 KS73C 2126 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2005/12/05 2005/12/05 ――― ――― ――― 2013/03/15 2013/05/31 

2709 2110 1980/11/25 1980/11/27 FS337A 2110 KW69 2604 2013/02/27     2005/11/14 2005/11/14 2013/02/27 ――― ―――   

2710 2130 1981/01/19 1981/01/21 KS73C 2130 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2006/01/16 2006/01/16 ――― ――― ――― 2009/09/09 2009/11/30 

2711 2132 1981/05/18 1981/05/20 KS73C 2132 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/03/16 2002/03/18 

2712 2125 1979/07/23 1979/07/25 KS73C 2125 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/10/04 2006/11/30 (2010/06/03) ――― ――― 2009/09/11 2010/12/31 

2713 2106 1979/10/22 1979/10/24 FS337A 2106 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/05/10 2007/05/10 ――― ――― ――― 2012/06/29 2012/06/30 

2714 2116 1980/01/21 1980/01/23 FS337A 2116 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/04/21 2002/04/22 

2715 2151 1980/03/07 1980/03/11 KS63C 2142 FS399C 2942 1991/10/20  ―― ― ――― 2007/10/09 2007/10/09 ――― ――― ――― 2012/07/13 2012/07/31 

2716 2155 1980/04/17 1980/04/19 FS337A 2115 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/04/24 2002/04/25 

2717 2113 1980/08/29 1980/09/02 FS337A 2113 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/04/26 2007/04/26 ――― ――― ――― 2012/06/26 2012/06/30 

2718 2114 1980/10/13 1980/10/16 FS337A 2114 KW69 2721 2012/10/29     2008/04/07 2008/04/07 2012/10/29 ――― ―――   

2719 2117 1981/03/27 1981/03/31 FS337A 2117 KW69 2610 2013/02/27     2006/06/10 2006/06/10 2013/02/27 ――― ―――   

2720 2135 1981/09/28 1981/09/30 KS63C 2135 FS399C 2943 1993/02/21  ―― ― ――― 2007/07/03 2007/07/03 ――― ――― ――― 2012/06/28 2012/06/30 

2721 2141 1982/09/21 1982/09/29 KS63C 2141 KW69 ― 1993/11/14  ―― ― ――― 2008/01/11 2008/01/11 ――― ――― ――― 2012/05/01 2012/07/31 

2722 2139 1981/12/28 1981/12/30 KS63C 2139 FS399C 2944 1993/03/07 *1 ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2000/06/30 2001/12/28 

2723 2137 1982/09/28 1982/09/28 KS63C 2137 KW69 ― 1996/01/21  ―― ― ――― 2007/04/20 2006/07/14 2010/06/18 ――― ――― 2013/07/10 2015/07/31 

2724 2133 1980/07/14 1980/07/16 KS63C 2133 FS399C 2832 1991/10/27  ―― ― ――― 2007/10/25 2007/10/25 2008/12/10 ――― ――― 2011/05/30 2011/06/30 

2728 2137 1979/09/07 1979/09/11 KS63C 2137 ―― ― ―――  2723 M 1982/09/28 ――― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 

2729 2129 1982/02/17 1982/02/18 KS73C 2129 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2004/04/22 2004/04/22 ――― ――― ――― 2009/08/14 2009/11/30 

2731 ― 1981/03/31 1981/04/07 KW37 ―        2004/06/15 2004/06/15 2011/07/25 ――― ―――   

2732 ― 1981/05/29 1981/06/05 KW37 ―        2004/06/23 2004/06/23 2008/08/27 ――― ―――   

2733 ― 1981/12/10 1981/12/12 KW37 ―        2004/07/09 2004/07/09 2009/01/19 ――― ―――   

2734 ― 1981/12/21 1981/12/23 KW37 ―        2004/03/05 2004/03/05 2010/09/17 ――― ―――   

2741 ― 1981/03/31 1981/04/07 KW37 ―        2004/06/15 2004/06/15 2011/07/25 ――― ―――   

2742 ― 1981/05/29 1981/06/05 KW37 ―        2004/06/23 2004/06/23 2008/08/27 ――― ―――   

2743 ― 1981/12/10 1981/12/12 KW37 ―        2004/07/09 2004/07/09 2009/01/19 ――― ―――   

2744 ― 1981/12/21 1981/12/23 KW37 ―        2004/03/05 2004/03/05 2010/09/17 ――― ―――   

2751 ― 1981/03/31 1981/04/07 KW37 ―        2004/06/15 2004/06/15 2011/07/25 ――― ―――   

2752 ― 1981/05/29 1981/06/05 KW37 ―        2004/06/23 2004/06/23 2008/08/27 ――― ―――   

2753 ― 1981/12/10 1981/12/12 KW37 ―        2004/07/09 2004/07/09 2009/01/19 ――― ―――   

2754 ― 1981/12/21 1981/12/23 KW37 ―        2004/03/05 2004/03/05 2010/09/17 ――― ―――   

（*1）2000/11/07にFS337Aへ交換（前車：2704） 
Presented by 倶楽部２６００ 



〈京阪2600系 車歴一覧表〉 
2017/06/06現在 

◆2800形（Tc：制御付随車）［一部は2900形（T：付随車）に編入］ 

車両 

番号 

旧車体 

番号 
竣工年月日 

営 業 運 転 

開始年月日 

初期台車 台車交換 車番・形式変更 転落防止外幌設置年月日 車 体 塗 色 

変更年月日 

防護無線機 

設置年月日 

新型ＡＴＳ

設置年月日 

営 業 運 転 

最終年月日 
廃車年月日 

形式 前車 形式 前車 交換年月日 注 車両番号 改番年月日 京都方 大阪方 

2801 2044 1978/06/28 1978/08/08 KS63A 2043 FS399C 2941 1991/09/29  2801 T 2008/04/07 2008/04/07 2008/04/07 2012/05/15  ―――   

2802 2046 1978/08/04 1978/08/08 KS63A 2046 FS399C 2951 1991/09/22  2802 T 2007/10/04 2006/11/30 2007/10/04 (2010/05/28)  ――― 2009/09/11 2010/12/31 

2803 2048 1978/09/20 1978/09/22 KS63A 2048 FS399C 2831 1991/10/06     2006/08/03 (2011/06/22) 2010/08/05 2010/08/05 2014/08/29   

2804 2036 1978/10/27 1978/10/31 FS327A 2011 KW69A 1998 2008/12/10  2804 T 2007/10/25 2007/10/25 2007/10/25 2008/12/10  ――― 2011/05/30 2011/06/30 

2805 2012 1978/12/15 1978/12/19 FS327A 2012 KW69A 1987 2009/06/02  2805 T 2007/04/20 2006/09/29 2007/04/20 ―――  ――― 2013/03/15 2013/04/30 

2806 2042 1979/02/03 1979/02/06 KS58 2019 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/10/25 ――― ――― 2009/08/05 ――― 2013/03/14 2013/04/30 

2807 2020 1979/03/28 1979/03/30 KS58 2020 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2006/04/20 ――― ――― ――― ――― 2009/09/10 2009/11/30 

2808 2034 1979/05/11 1979/05/14 KS63 2034 FS509A ― 1983/03/23 *1 ―― ― ――― 2005/12/05 ――― ――― 2009/11/06 ――― 2013/03/15 2013/05/31 

2809 2040 1980/11/25 1980/11/27 KS58 2023 KW69A 2808 2017/06/06     2005/11/14 (2011/06/30) 2013/02/27 2009/04/22 2013/02/27   

2810 2024 1981/01/19 1981/01/21 KS58 2024 FS337B 2922 2002/01/22  ―― ― ――― 2006/01/16 ――― ――― ――― ――― 2009/09/09 2009/11/30 

2811 2018 1981/05/18 1981/05/20 KS58 2018 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/03/16 2002/03/18 

2812 2026 1979/07/23 1979/07/25 KS63 2026 FS509A ― 1982/11/17  ―― ― ――― 2006/11/30 ――― (2010/06/03) ――― ――― 2009/09/11 2010/12/31 

2813 2002 1979/10/22 1979/10/24 KS58 2002 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/05/10 ――― ―――  ――― 2012/06/29 2012/06/30 

2814 2032 1980/01/21 1980/01/23 FS327A 2013 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/04/21 2002/04/22 

2815 2014 1980/03/07 1980/03/11 FS327A 2014 FS337C 2907 2007/10/09  ―― ― ――― 2007/10/09 ――― ――― ――― ――― 2012/07/13 2012/07/31 

2816 2052 1980/04/17 1980/04/19 KS58 2007 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/04/24 2002/04/25 

2817 2058 1980/08/29 1980/09/02 KS58 2005 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/04/26 ――― ――― ――― ――― 2012/06/26 2012/06/30 

2818 2006 1980/10/13 1980/10/16 KS58 2006 FS399C 2720 2012/10/29     2008/04/07 (2011/06/10) 2012/10/29 2009/04/09 2012/10/29   

2819 2038 1981/03/27 1981/03/31 FS327A 2017 KW69A 1914 2009/04/09     2008/04/07 ――― 2012/10/29 2009/04/09 2012/10/29   

2820 2016 1981/09/28 1981/09/30 FS327A 2016 KS73C 2908 2007/07/03  ―― ― ――― 2007/07/03 ――― ――― ――― ――― 2012/06/28 2012/06/30 

2821 2030 1982/07/09 1982/07/16 KS58 2009 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2008/01/11 ――― ――― ――― ――― 2012/05/01 2012/07/31 

2822 2056 1981/12/28 1981/12/30 KS58 2001 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2000/06/30 2001/12/28 

2823 2010 1982/09/28 1982/09/30 FS327A 2010 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2006/07/14 ――― 2010/06/18 2010/06/18 ――― 2013/07/10 2015/07/31 

2824 2008 1980/07/14 1980/07/16 KS58 2008 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/10/25 ――― 2008/12/10 ――― ――― 2011/05/30 2011/06/30 

2825 2028 1981/07/03 1981/07/07 FS327A 2015 FS337B 2362 2008/10/06     2008/10/06 ――― 2008/10/06 2012/08/31 2012/08/31   

2826 2004 1981/11/09 1981/11/10 KS58 2004 FS337C 2912 2010/08/05  ―― ― ――― 2007/08/11 ――― 2010/08/05 2010/08/05 ――― 2013/03/19 2013/04/30 

2827 2022 1982/03/19 1982/03/13 KS58 2022 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/03/28 2002/04/22 

2828 2050 1979/09/07 1979/09/11 FS337A 2055 FS399C 2802 2011/04/22  2828 T 2007/03/13 2007/03/13 2007/03/13 2011/04/22 ――― ――― 2013/03/15 2013/05/31 

2829 2054 1982/02/17 1982/02/18 KS58 2021 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2004/04/22 ――― ――― ――― ――― 2009/08/14 2009/11/30 

2831 ― 1981/03/31 1981/04/07 FS399C ― KW79 (3513) 1991/09/08     2004/06/15 ――― 2011/07/25 2011/07/25 2014/06/22   

2832 ― 1981/05/29 1981/06/05 FS399C ― KW79 (3510) 1991/09/15     2004/06/23 ――― 2008/08/27 2012/07/09 2012/07/09   

2833 ― 1981/12/10 1981/12/12 FS399C ―        2004/07/09 ――― 2009/01/19 2012/12/03 2012/12/03   

2834 ― 1981/12/21 1981/12/23 FS399C ―        2004/03/05 ――― 2010/09/17 2010/09/17 2014/10/16   

（*1）2009/11/06にKW69Aへ交換（前車：1916） 

Presented by 倶楽部２６００ 

 

 

 

 



〈京阪2600系 車歴一覧表〉 
2017/06/06現在 

◆2900形（T：付随車） 

車両 

番号 

旧車体 

番号 
竣工年月日 

営 業 運 転 

開始年月日 

初期台車 台車交換 車番・形式変更 転落防止外幌設置年月日 車 体 塗 色 

変更年月日 

防護無線機 

設置年月日 

新型ＡＴＳ

設置年月日 

営 業 運 転 

最終年月日 
廃車年月日 

形式 前車 形式 前車 交換年月日 注 車両番号 改番年月日 京都方 大阪方 

2905 2138 1982/12/01 1982/12/03 KS63C 2138 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2000/08/15 2001/12/28 

2906 2153 1982/11/24 1982/11/26 FS337 2153 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2000/06/30 2001/12/28 

2907 2120 1981/07/15 1981/07/17 FS337C 2120 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2003/09/05 2006/03/27 

2908 2131 1981/07/16 1981/07/17 KS73C 2131 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2003/11/25 2006/03/27 

2909 2118 1981/10/01 1981/10/03 FS337C 2118 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2005/11/14 2005/11/14 ――― ――― ――― 2006/06/06 2009/11/30 

2910 2112 1981/11/16 1981/11/18 FS337A 2112 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2000/06/30 2001/12/28 

2911 2140 1981/04/13 1981/04/15 KS63C 2140 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/03/17 2002/03/18 

2912 2119 1979/07/23 1979/07/25 FS337C 2119 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/01/24 2007/01/24 ――― ――― ――― 2009/09/09 2009/11/30 

2913 2121 1979/10/22 1979/10/24 FS337C 2121 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/05/10 2007/05/10 ――― ――― ――― 2012/06/29 2012/06/30 

2914 2123 1979/12/12 1979/12/14 FS337C 2123 FS399C 2704 2011/09/02     2006/07/14 2007/07/13 2011/09/02 ――― ―――   

2915 2142 1980/01/28 1980/01/30 FS337 2151 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/10/09 2007/10/09 ――― ――― ――― 2012/07/13 2012/07/31 

2916 2115 1980/04/17 1980/04/19 FS337 2155 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2002/04/24 2002/04/25 

2917 2122 1980/07/25 1980/07/29 FS337C 2122 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/04/26 2007/04/26 ――― ――― ――― 2012/06/26 2012/06/30 

2918 2152 1980/10/13 1980/10/16 FS337 2152 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2003/11/25 2006/03/27 

2919 2154 1981/03/04 1981/03/06 FS337 2154 KW69 2921 2013/02/27     2006/06/10 2006/06/10 2013/02/27 ――― ―――   

2920 2134 1981/08/13 1981/08/17 KS58 2003 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2007/07/03 2007/07/03 ――― ――― ――― 2012/06/28 2012/06/30 

2921 2136 1982/09/21 1982/09/29 KS63C 2136 KW69 ― 1996/11/17  ―― ― ――― 2008/01/11 2008/01/11 ――― ――― ――― 2012/05/01 2012/07/31 

2922 2158 1981/12/28 1981/12/30 FS337B 2158 ―― ― ―――  ―― ― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 2000/06/30 2001/12/28 

2923 2157 1982/09/28 1982/09/28 FS337B 2157 ―― ― ―――  ―― ― ――― 2006/07/14 2007/05/10 2010/06/18 ――― ――― 2013/07/10 2015/07/31 

2924 2156 1980/06/06 1980/06/10 FS337B 2156 FS399C 2724 2011/12/26     2007/11/08 2007/11/08 2011/12/26 ――― ―――   

2928 2157 1979/08/01 1979/08/03 FS337B 2157 ―― ― ―――  2923 T 1982/09/28 ――― ――― ――― ――― ――― ――― ――― 

2941 ― 1981/03/31 1981/04/07 FS399C ― KW79 (3501) 1991/09/08     2004/06/15 2004/06/15 2011/07/25 ――― ―――   

2942 ― 1981/05/29 1981/06/05 FS399C ― KW79 (3518) 1991/09/15     2004/06/23 2004/06/23 2008/08/27 ――― ―――   

2943 ― 1981/12/10 1981/12/12 FS399C ― KW79 (3515) 1993/02/26     2004/07/09 2004/07/09 2009/01/19 ――― ―――   

2944 ― 1981/12/21 1981/12/23 FS399C ― KW79 (3503) 1993/03/12     2004/03/05 2004/03/05 2010/09/17 ――― ―――   

2951 ― 1981/03/31 1981/04/07 FS399C ― KW79 (3502) 1991/09/08     2004/06/15 2004/06/15 2011/07/25 ――― ―――   

2952 ― 1981/05/29 1981/06/05 FS399C ― KW79 (3516) 1991/09/15     2004/06/23 2004/06/23 2008/08/27 ――― ―――   

2953 ― 1981/12/10 1981/12/12 FS399C ― KW79 (3514) 1993/02/26     2004/07/09 2004/07/09 2009/01/19 ――― ―――   

2954 ― 1981/12/21 1981/12/23 FS399C ― KW79 (3517) 1993/03/12     2004/03/05 2004/03/05 2010/09/17 ――― ―――   

 

Presented by 倶楽部２６００ 


